
                    2025 年 3 月 31 日 

各 位 

         株式会社 Sanko IB 

         〒105-0014 

 東京都港区芝 1 丁目 5 番 9 号 

代表取締役社長 北川 省吾 

 

事業承継に関するご案内 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたび、弊社は、飲料自動販売機の設置契約に伴う LED 照明の無料レンタルを提

供する EOS 事業を譲渡することといたしましたので、ご案内申し上げます。 

敬具 

＜記＞ 

1. 事業承継の背景と目的 

弊社は、情報通信ネットワークおよびビルディングオートメーションの設計・構築

を中心とした事業展開を行っており、今後の事業領域の見直しに伴い、EOS 事業を譲

渡することといたしました。 本事業の運営責任者である EOS 営業部長木村卓司が事

業を承継し、エルアンドブイ有限会社にて今後もお客様に安心してご利用いただける

よう事業を継続いたします。 

 

2. 事業承継の要旨 

事業譲渡日：令和 7 年 3 月 31 日 

譲受会社：エルアンドブイ有限会社（注） 

取締役：木村 卓司 

承継内容： 

エルアンドブイ有限会社が本件事業に関する契約上の地位および権利義務を承

継いたします。 

  

 （注）弊社とエルアンドブイ有限会社に資本・業務関係はございません。 

 

3. 事業承継によるお客様への影響 

本事業の譲渡に伴い、お客様との契約条件やサービス内容に変更はございません。

契約期間中の商品保証義務等の責任についても、エルアンドブイ有限会社が引き続

き対応いたします。 

 



 

4. 事業譲渡日以降の弊社の状況 

本事業譲渡後も、弊社（株式会社 Sanko IB）の社名、本社所在地、代表者、主事業

内容、資本金および決算期に変更はございません。 

 

5. EOS 事業に関する今後の問い合わせ先 

事業譲渡日以降の EOS 事業に関するお問い合わせは、以下の連絡先までお願いいた

します。 

エルアンドブイ有限会社 

住所：大阪市平野区平野上町二丁目 2 番 13 号 

電話番号：080-4099-6528 

担当窓口：木村 卓司 

 

本件につきましてご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


